04 CÔNG BÁO/Số 27+28/Ngày 15-7-2011

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     TỈNH NGHỆ AN                                           ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/NQ-HðND                                        Nghệ An, ngày 19 tháng 6 năm 2011

NGHỊ QUYẾT
Về việc xác nhận tư cách ñại biểu HðND tỉnh Nghệ An

khoá XVI, nhiệm kỳ 2011 - 2016

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày
26/11/2003;

Căn cứ kết quả bầu cử ñại biểu HðND tỉnh ngày 22 tháng 5 năm 2011 và
Báo cáo thẩm tra tư cách ñại biểu trong phiên họp ngày 19 tháng 6 năm 2011,

QUYẾT NGHỊ:
ðiều 1. Xác nhận tư cách ñại biểu HðND tỉnh Nghệ An khoá XVI (nhiệm kỳ

2011 - 2016) bao gồm 85 ñại biểu ñược bầu từ 25 ñơn vị bầu cử ñại biểu HðND
tỉnh như sau:

(Xếp theo vần A, B, C)
ðơn vị bầu cử số 1:
1. Ông Huỳnh Thanh ðiền
2. Ông Hồ Sĩ Hải
3. Ông Nguyễn Quang Trạch
4. Ông Nguyễn Hữu Trường
ðơn vị bầu cử số 2:
1. Ông Hồ Phúc Hợp
2. Ông Nguyễn Như Khôi
3. Ông Nguyễn ðình Minh
4. Ông Phạm Anh Tuấn
ðơn vị bầu cử số 3:
1. Ông Tăng Tiến Huỳnh
2. Bà Nguyễn Thị Phước
3. Ông Phan Văn Tuyên
4. Ông Võ Duy Việt
ðơn vị bầu cử số 4:
1. Ông Trương Văn Hiền
2. Ông Thái Thanh Quý
3. Ông Hoàng Xuân Trường

Pmay
Rectangle

Pmay
Text Box
1

CÔNG BÁO/Số 27+28/Ngày 15-7-2011 05

ðơn vị bầu cử số 5:
1. Ông Lê Văn Cầm
2. Ông Trần Quốc Chung
3. Ông Nguyễn ðăng ðiền
4. Ông Bùi ðình Long
 ðơn vị bầu cử số 6:
1. Ông Nguyễn Huy Cương
2. Bà Lê Thị Nhan
3. Ông Phan ðình Trạc
ðơn vị bầu cử số 7:
1. Bà Nguyễn Thị Kim Chi
2. Ông Phan Thế Phương
3. Ông Nguyễn Xuân Sơn
ðơn vị bầu cử số 8:
1. Ông Lê Phúc Ân
2. Bà Phạm Thị Thanh Hiền
3. Bà ðinh Thị Lệ Thanh
ðơn vị bầu cử số 9:
1. Ông Trần Công Dương
2. Ông Cao Thanh Long
3. Ông Nguyễn Văn Thông
ðơn vị bầu cử số 10:
1. Ông Lang Văn Chiến
2. Ông Kim Văn Duyên
3. Ông Nguyễn Sỹ Hội
ðơn vị bầu cử số 11:
1. Ông Lữ ðình Thi
2. Ông ðinh Ngọc Văn
3. Ông Lô Xuân Vinh
ðơn vị bầu cử số 12:
1. Ông ðinh Viết Hồng
2. Bà Vũ Thị Thanh Hương
3. Bà Lô Thị Phượng
ðơn vị bầu cử số 13:
1. Ông Lầu Bá Chày
2. Ông Nguyễn Xuân Lâm
3. Bà Cụt Thị Nguyệt
ðơn vị bầu cử số 14:

Pmay
Rectangle

Pmay
Text Box
2

06 CÔNG BÁO/Số 27+28/Ngày 15-7-2011

1. Ông Lữ Kim Duyên
2. Ông Lương Thanh Hải
3. Ông Moong Văn Hợi
ðơn vị bầu cử số 15:
1. Ông Vi Xuân Giáp
2. Ông Thái Văn Hằng
3. Bà Vi Thị Khằm
ðơn vị bầu cử số 16:
1. Ông Nguyễn Xuân ðường
2. Ông Nguyễn Văn Huy
3. Ông Lê Văn Trí
ðơn vị bầu cử số 17:
1. Bà Thái Thị An Chung.
2. Ông Phạm Tiến Dũng
3. Ông Nguyễn Hữu Lậm
4. Ông Trương Hồng Phúc
5. Ông Trần Doãn Quý
ðơn vị bầu cử số 18:
1. Ông Trần Văn Mão
2. Bà Nguyễn Thị Quỳnh Nga
3. Ông Hồ Ngọc Sỹ
ðơn vị bầu cử số 19:
1. Ông Lê Quang ðạt
2. Ông Nguyễn Văn ðộ
3. Bà Lê Thị Tám
ðơn vị bầu cử số 20:
1. Ông Nguyễn Ngọc Nguyên
2. Ông Nguyễn Chí Nhâm
3. Ông Trần Văn Sinh
ðơn vị bầu cử số 21:
1. Ông Hoàng Viết ðường
2. Ông Hoàng Quốc Hào
3. Bà ðinh Thị An Phong
4. Ông Phạm Văn Tấn
5. Ông Nguyễn Bằng Toàn
ðơn vị bầu cử số 22:
1. Ông Lê Xuân ðại
2. Ông Lê Minh Thông

Pmay
Rectangle

Pmay
Text Box
1

Pmay
Text Box
3

CÔNG BÁO/Số 27+28/Ngày 15-7-2011 07

3. Ông Lê Thanh Ty
ðơn vị bầu cử số 23:
1. Bà Cao Thị Hiền
2. Ông Võ Viết Thanh
3. Ông Trần Xuân Trung
ðơn vị bầu cử số 24:
1. Bà Tôn Thị Cẩm Hà
2. Ông Hồ ðức Phớc
3. Ông ðỗ ðình Quang
4. Ông Nguyễn Trọng Tài
ðơn vị bầu cử số 25:
1. Ông Trần Hồng Châu
2. Ông Nguyễn ðình Hoà
3. Ông Nguyễn Xuân Sinh
4. Ông Hồ Quang Thành
ðiều 2. Các ñại biểu có tên tại ðiều 1, căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ và

quyền hạn của ñại biểu ñã ñược quy ñịnh trong Luật Tổ chức HðND và UBND
ngày 26/11/2003 ñể thực hiện, kể từ ngày thông qua Nghị quyết này.

Nghị quyết này ñã ñược Hội ñồng nhân dân tỉnh Nghệ An khoá XVI, kỳ họp
thứ 1 thông qua./.

CHỦ TỊCH

Trần Hồng Châu

Pmay
Rectangle

Pmay
Text Box
4